1 Zdgrdbi polgirok, kereskeddk, rs1i-ben a zdgrdbi harmincad bérli. Trav&i¢, Monu-
menta bistorica Zagrabiae, 111, 115. — Racsa mezviros (Koros m., északkeleti jards), ENGEL,
7KC)22; CsANk1, Korosmegye, 22—23, 85.

2 Megyericsei Janos (1517) kolozsi f8esperes, humanista erdélyi kanonok. V6. LakaTos
BAviNt, Egy XVI. szdzadi humanista, Megyericsei Jinos feliratgyiijtései, Genesia. Tanulmad-
nyok Boll6k Janos emlékére (szerk. Horvath Laszl6—-Laczké Krisztina—Mayer Gyula—Ta-
kics Lisz16), Budapest 2004, 738-741; LakaTos BALINT-M1x6 ArPAD, Megyericsei Finos,
Magyar Mivelddéstorténeti Lexikon (f@szerk. Készeghy Péter, szerk. Tamds Zsuzsanna),
VII, Budapest 2007, 361-362.

3 Megyericsei Krist6f Megyericsei Bernit jajcai vicebdnnak, Janos fGesperes testvérének a
fia: PAvosravrvi, The Noble Elite, 212, 453; UG, Vitézek és Gardzdik. A szlaviniai bumanistdik
szdrmazdsinak kérdéséhez, Turul 86 (2013) 7, 9.

4 Palfi Ilona, Megyericsei Bernit felesége. V6. PAroskavvi, The Noble Elite, 212, 453.

5 Csazmai Mdrton (I) olvasékanonok és vikirius.

6 Ujlaki Lérinc herceg, orszagbir6.
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omnibus et singulis suis incidentibus, emengentibus et connexis ac cum potes-
tate predictos omnesque alios et singulos in executione citationis huiusmodi
vigore decernende nominandos citandi ac dictis iudicibus temporalibus regni
Sclavonie et quibus et quotiens opus fuerit, ne in preiudicium litis pendentis
huiusmodi aliquid contra oratores et illorum bona attemptare vel innovare aut
in causa huiusmodi se intromittere presumant sub maioris excommunicationis
sententia ipso facto incurrenda et aliis penis et censuris inhibendi et in even-
tum non paritionis declarandi etc. usque ad invocationem auxilii brachii
secularis inclusive et alia faciendi, que in premissis necessaria et opporuna,
premissis constitutionibus et ordinationibus apostolicis, presertim Bo(nifacii)
octavi de una et concilii Lateranensis de duabus dietis, dummodo non ultra
tres, stilo palatii, ceterisque in contrarium facientibus non obstantibus quibus-
cunque. — Concessum, ut petitur, in presentia domini nostri pape. L. car(di-
nalis) Campegius.

Et per breve s(anctitatis) v(estre) extensum vel hac supplicatione intro-
clusa aut per audientiam contradictarum, prout melius oratoribus vide-
bitur. — Concessum. L. car(dinalis) Campegius.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, septimo Idus Iulii anno primo.

2 Kokryawchych] Kokryanochych, sed er Kokeyanochych in reg. brevis.  dictus] dicti. ¢ locumteneti]
locumtenente. 4 competenti] competente. ¢ processisset] procesisset. f Bozne] Rozne. € deberet] deberent.